可申请补正通知书》（163602号）后，公司积极准备相关补正材料提交证监会审核。

2016年12月27日，公司收到国防科工局于2016年12月26日签发的《国防科工局关于常州康耐特环保科技股份有限公司资

产重组涉及军工事项审查的意见》（科工计[2016]1428号），原则同意公司本次重大资产重组。

2016年12月30日，公司取得证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（163602号）。证监会依法对公司提

南京全信传输科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

交的《南京全信传输科技股份有限公司上市公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐

全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

本次重大资产重组相关具体内容详见公司刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。公司本次重大资产

重组尚需中国证监会核准，能否获得核准及最终核准的时间均存在不确定性，公司将根据中国证监会审批的进展情况，及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

（二）对外投资

   2016年6月，公司投资新设子公司南京赛创热传输有限公司，该子公司于2016年6月28日经南京市工商局批准登记完成，

按照该子公司章程，本公司应缴出资额360万，占南京赛创热传输有限公司实收资本60%。2016年7月15日，本公司完成缴纳

出资。

   2016年11月，公司与中国航空工业集团公司成都飞机设计研究所签署了增资协议，双方经协商一致，同意公司对全信

光电以145.74万元货币资金认缴全信光电注册资本80万元，其余65.74万元计入全信光电资本公积。具体内容详见公司于2016

年11月12日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于对参股公司增资暨关联交易的公告》（公告编号：2016-109）。

增资完成后，光电公司注册资本由300万元增加至380万元，公司持股比例由49%增加至59.74%，光电公司成为公司的控股子

公司。

2017年1月，公司投资设立了全资子公司南京全信轨道交通装备科技有限公司，全信轨道交通注册资本为人民币3,500

万元，公司持有其100%股权。具体内容详见公司于2017年1月17日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于公司

对外投资设立全资子公司的公告》（公告编号：2017-002）。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

南京全信传输科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,750,000 75.00% 1,224,300  53,550,000 -7,200,000 47,574,300 108,324,300 66.37%

3、其他内资持股 60,750,000 75.00% 1,224,300  53,550,000 -7,200,000 47,574,300 108,324,300 66.37%

其中：境内法人持股 3,750,000 4.63%   -3,750,000 -3,750,000 0 0.00%

   境内自然人持股 57,000,000 70.37% 1,224,300  53,550,000 -3,450,000 51,324,300 108,324,300 66.37%

二、无限售条件股份 20,250,000 25.00%   27,450,000 7,200,000 34,650,000 54,900,000 33.63%

1、人民币普通股 20,250,000 25.00%   27,450,000 7,200,000 34,650,000 54,900,000 33.63%

三、股份总数 81,000,000 100.00% 1,224,300  81,000,000 0 82,224,300 163,224,300 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1. 2016年4月22日，公司部分首次公开发行前已发行的股份解除限售上市流通，此次解除限售的股份数量为7,200,000股。

   2.2016年6月16日，公司实施了2015年度权益分派方案：以公司现有总股本8,100万股为基数，向全体股东每10股送红股

0股，派1.5元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。本次权益分派方案实施后，公司股份

总数由8,100万股增加为16,200万股。

   3.2016年9月审议通过2016年限制性股票激励计划相关事项，以每股23.08元向59名激励对象共授予限制性股票122.43万

股。2016年11月2日，限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由16,200万股增加为16,322.43万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1.公司2015年度权益分配方案已获公司于2016年4月25日召开的第三届董事会二十一次会议及2016年5月20日召开的

2015年年度股东大会审议通过。

   2.公司2016年限制性股票激励计划经公司于2016年9月6日召开的第四届董事会六次会议、第四届监事会三次会议及2016

年9月23日召开的2016年第四次临时股东大会审议通过《关于审议公司2016年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》

等相关议案，并经2016年9月23日召开的公司第四届董事会七次会议、第四届监事会四次会议审议通过《关于向公司2016年

限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》等相关议案。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

南京全信传输科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

42

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2016年6月公司施行了2015年度权益分派方案，以公司截至2015年12月31日总股本8,100万股为基数，向全体股东每10股

送红股0股，派1.5元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。本次权益分派方案实施后，公

司股份总数由8,100万股增加为16,200万股。此外，2016年9月实施2016年限制性股票激励计划相关事项，以每股23.08元向59

名激励对象共授予限制性股票122.43万股。2016年11月2日，限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由16,200万股增加为

16,322.43万股。报告期初公司总股本为8,100万股，报告期末公司总股本变为16,322.43万股。报告期的股本变动对相关财务

指标的影响如下：

股本变动前报告期归属于普通股每股净资产7.91元，股本变动后归属于普通股每股净资产3.92元，下降3.99元；股本变

动前报告期基本每股收益1.1209元，股本变动后基本每股收益0.5604元，下降0.5604元；股本变动前报告期稀释每股收益1.1197

元，股本变动后稀释每股收益0.5601元，下降0.5595元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈祥楼 45,554,000 0 45,554,000 91,108,000
首发前个人类限

售股

2018 年 4 月 22

日

杨玉梅 5,196,000 0 5,196,000 10,392,000
首发前个人类限

售股

2018 年 4 月 22

日

缪登奎 1,500,000 0 1,500,000 3,000,000
首发前个人类限

售股

2018 年 4 月 22

日

陈和平 1,300,000 0 1,300,000 2,600,000
首发前个人类限

售股

2018 年 4 月 22

日

卞小明 0 0 100,000 100,000 股权激励限售股

按公司《2016 年

限制性股票激励

计划（草案）》相

关要求

王广琦 0 0 78,600 78,600 股权激励限售股

按公司《2016 年

限制性股票激励

计划（草案）》相

关要求

李峰 0 0 50,000 50,000 股权激励限售股

按公司《2016 年

限制性股票激励

计划（草案）》相

关要求

方进 0 0 50,000 50,000 股权激励限售股 按公司《2016 年

南京全信传输科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

43

限制性股票激励

计划（草案）》相

关要求

于海成 0 0 47,200 47,200 股权激励限售股

按公司《2016 年

限制性股票激励

计划（草案）》相

关要求

柏基平 0 0 44,000 44,000 股权激励限售股

按公司《2016 年

限制性股票激励

计划（草案）》相

关要求

其他 53 名

2016 年限制

性股票激励

计划激励对

象

0 0 854,500 854,500 股权激励限售股

按公司《2016 年

限制性股票激励

计划（草案）》相

关要求

合计 53,550,000 0 54,774,300 108,324,300 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

A 股普通股（2016

年公司限制性股

票激励计划）

2016 年 11 月 02

日
23.08 1,224,300

2016 年 11 月 04

日
1,224,300

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

   公司报告期内发行新股是由于施行了公司2016年限制性股票激励计划，具体施行情况如下：

   2016年9月6日公司召开的第四届董事会六次会议、第四届监事会三次会议及2016年9月23日公司召开的2016年第四次临

时股东大会，审议通过公司2016年限制性股票激励计划（草案）（以下简称“限制性股票激励计划”）及其摘要的议案。2016

年9月23日，公司第四届董事会七次会议通过了《关于向公司2016年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》。

公司董事会认为授予“限制性股票激励计划”的条件已成就，决定向激励对象共计59人，共授予限制性股票122.43万股，授予

日为2016年9月23日，限制性股票的授予价格为每股23.08元。2016年11月2日，此次“限制性股票激励计划”授予登记工作已